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Zostań specjalistą ds. innowacji

Do 11 czerwca 2012 r. trwa rekrutacja na bezpłatne szkolenia i warsztaty
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organizowane w ramach realizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego
projektu „Ekspert ds. innowacji”. Do udziału zapraszamy właścicieli i pracowników mikro
i małych przedsiębiorstw z terenu Małopolski.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych. Uczestnicy dowiedzą się między innymi jak wprowadzić na rynek
nowy produkt, poznają metody organizacji przedsiębiorstw, w tym elastyczne formy zatrudnienia
i zarządzania personelem. Przyswoją nowe metody marketingowe oraz nowatorskie techniki
produkcji i dystrybucji, a także zagadnienia dotyczące eksportu. Nauczą się jak zarządzać stresem
i konfliktem, a także rozwiną umiejętności przywódcze.

Szkolenia odbywać się będą na terenie Małopolski. Poprowadzą je doświadczeni trenerzy i eksperci
z poszczególnych dziedzin. Pierwszy cykl szkoleń startuje na przełomie czerwca i lipca 2012 roku.

Szczegóły na stronie: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji.html

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13458.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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